



مردم آذربایجان شرقی یکصدا انزجار خود را علیه استکبار جهانی فریاد زدند

مردم آذربایجان شرقی با شرکت گسترده در راهپیمایی یوم الله 13 آبان ماه، نفرت و انزجار خود را از استکبار جهانی فریاد زدند.

مردم آذربایجان شرقی با شرکت گسترده در راهپیمایی یوم الله 13 آبان ماه، نفرت و انزجار خود را از استکبار جهانی فریاد زدند.

اقشار مختلف مردم تبریز پس از اقامه نماز جمعه این شهر، با شرکت در راهپیمایی روز 13 آبان، فریاد استکبارستیزی و ظلم ستیزی را سر داده و بر پایبندی خود بر اهداف و آرمان های انقلاب و امام راحل و پیروی از رهبر معظم انقلاب تأکید کردند.

مردم تبریز با پیمودن مسیر مصلي امام خميني(ره) تا میدان ساعت این شهر، شعارهایی همچون ' مرگ بر آمریکا و اسرائیل '، ملت ما بیدار است، از آمریکا بیزار است'، ' آند ایچیروخ شهیدلرین قانینا اود سالاروخ آمریکانین جانینا'، ' آمریکا در چه فکریه خامنه ای خمینیه '، ' ای رهبر آزاده آماده ایم آماده '، ' اسلام پیروز است، آمریکا نابود است' و ' آذربایجان جانناز خامنه ای دن آیریلماز' را سر دادند.

راهپیمایی کنندگان پرچم و نمادهای استکبار را در این راهپیمایی گسترده و باشکوه به آتش کشیدند.

در پایان این راهپیمایی قطعنامه ی هشت ماده ای قرائت و شرکت کنندگان با تکبیر ها و شعارهای کوبنده خود بندهای آن را تأیید کردند.

در این قطعنامه آمده است: سیزدهم آبان ماه، یکی از آموزنده ترین صحنه هایی است که مقاومت، پایداری و اراده مستحکم ملت ایران، برای پیگیری آرمان های انقلاب اسلامی در آن می درخشد.

این قطعنامه با اشاره به سه حادثه تاریخی در 13 آبان سال های 43، 57 و 58، افزوده است: اینک به رغم طرح ها، راهبردها و سناریوهای ساختگی استکبار جهانی برای ایجاد هراس از اسلام و طرح اتهام های دروغین علیه نظام جمهوری اسلامی، امواج بیداری فراتر از جهان اسلام حتی قلب اروپا و آمریکا را نشانه گرفته و سنگرهای نظام سلطه پی در پی به تسخیر ملت ها درمی آید و وحشت و نگرانی از نهضت ضد سرمایه داری، اتاق های فکر کاخ سفید را در ضعیف ترین دوران تاریخی خود قرار داده است.

شرکت کنندگان در این تظاهرات تأکید کردند: ما وحدت، اتحاد، همدلی و یکپارچگی ملی حول محور ولایت فقیه و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب را عامل شکست نقشه ها و سناریوهای شیطانی دشمنان ایران اسلامی و ضامن تداوم پیشبرد اهداف متعالی انقلاب و نظام دانسته و بر ضرورت تعمیق و تقویت همه جانبه آن بین آحاد جامعه، به ویژه نخبگان، برجستگان و خواص کشور تأکید می کنیم.

راهپیمایی کنندگان در این بیانیه با حمایت از بیداری اسلامی منطقه و اعتراضات مردمی علیه سرمایه داری در آمریکا و اروپا، این حرکت ها را در امتداد انقلاب اسلامی ایران دانستند.

راهپیمایان تأکید کردند: ملت شهیدپرور ایران اسلامی، همچنان آمریکا را شیطان بزرگ و دشمن شماره یک خود می داند و اظهارات سخیف برخی از مقامات آمریکایی علیه ایران و تهدید فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترور را مصداق بارز تروریسم دولتی و بیانگر درماندگی و استیصال کاخ سفید در برابر آرمان های والای انقلاب اسلامی می دانند.

راهپیمایان با محکوم کردن مواضع استکباری دولتمردان آمریکا و درخواست اقامه دعوی توسط دستگاه قضایی کشور، حمایت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند.

در این بیانیه تأکید شده است: ما شرکت کنندگان در این تظاهرات، همراه با سایر آحاد و اقشار ملت انقلابی و ولایتمدار ایران، ضمن میثاق مجدد با آرمان های حضرت امام(ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب و تجدید بیعت با ولی امر مسلمین، حضرت امام خامنه ای، رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در عرصه های گوناگون را فصل الخطاب همگان می دانیم و بر لزوم تلاش قوای سه گانه و تمامی جریان ها و جناح های سیاسی معتقد به انقلاب و نظام برای به کارگیری همه ظرفیت ها و فرصت های ملی در جهت تحقق

منویات معظم له تاکید می کنیم.

براساس گزارش های رسیده، در سایر شهرستان های آذربایجان شرقی نیز اقشار مختلف مردم همگام با ملت مسلمان ایران راهپیمایی کرده و علیه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا شعار دادند.

از جمله، مردم شهرستان هریس امروز از محل سه راه شهید بهشتی این شهر اقدام به راهپیمایی با شعارهایی در محکومیت توطئه های دشمنان کرده و قبل از خطبه های نماز جمعه به راهپیمایی خود خاتمه دادند.